ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ (ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
"МЕЖДУНАРОДНАЯ АКАДЕМИЯ БИЗНЕСА И НОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ (МУБИНТ)"

ПРИКАЗ

«26» июня 2024 г.       № 24-534-од

О зачислении в число обучающихся

В соответствии с Правилами приема в Образовательную организацию высшего образования

(частное учреждение) "Международная академия бизнеса и новых технологий (МУБиНТ)", на

основании личных заявлений, согласия на зачисления и решения Приемной комиссии приказываю:

шифр 01

    1. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Менеджмент» в

группу 24-МБ531 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  060-924-714 54 163455 275

 2.  127-875-214 88 761998 154

 3.  129-130-263 29 175333 240

 4.  127-242-734 44 656369 245

 5.  069-295-866 28 473545 230

 6.  140-080-514 01 329186 260

 7.  076-301-969 67 772889 220

 8.  100-925-242 08 323545 260

 9.  124-325-892 44 962277 173

 10.  148-162-969 88 194732 260

 11.  099-399-740 61 874459 230

 12.  121-280-194 08 715413 240

 13.  125-801-983 57 185955 230

 14.  124-883-307 68 894797 240

 15.  069-070-765 83 254951 220

 16.  153-357-821 69 112483 255

    2. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 24-ЮБ511 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  203-715-033 14 613461 255

 2.  159-052-511 62 928162 260

 3.  115-235-343 18 144717 225

 4.  122-828-468 60 894223 215

 5.  110-973-489 54 588184 260

 6.  047-325-038 42 489424 230

 7.  141-660-641 40 829127 245

 2

   3. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу

24-ЭБ521 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  168-436-947 16 933789 280

 2.  117-172-156 33 587849 145

 3.  124-406-563 30 666167 230

 4.  180-020-349 08 389863 300

    4. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу

24-ЭБ531 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  147-013-184 29 339518 270

    5. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Юриспруденция» в

группу 24-ЮБ521 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  124-375-143 39 165139 235

 2.  137-491-213 65 341314 270

 3.  172-569-640 00 176345 255

 4.  140-074-746 26 896173 230

 5.  191-977-626 31 612931 265

 6.  156-409-002 52 858542 265

 7.  146-831-239 70 378417 230

 8.  127-414-543 44 973989 230

 9.  136-726-168 73 869314 235

 10.  124-420-794 29 195721 220

 11.  144-239-117 43 634325 260

 12.  132-554-847 56 436763 245

 13.  186-759-114 25 291438 225

 14.  125-588-468 93 633185 240

 15.  125-304-423 12 421976 240

 16.  123-183-625 30 617685 240

    6. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Экономика» в группу

24-ЭБ511 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  110-482-502 05 755355 250

 2.  075-221-604 38 433877 265

 3.  117-172-197 42 772681 235

 3

    7. Нижеперечисленных лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по

конкурсу на места для поступающих по договорам с оплатой стоимости обучения, зачислить в число

обучающихся 1 курса очно-заочной формы обучения направления подготовки «Государственное и

муниципальное управление» в группу 24-МБ571 (Полное возмещение затрат) с 26.06.2024:

№ СНИЛС Зачетная

книжка

Количество

набранных баллов

 1.  142-855-466 77 487518 230

 2.  100-309-054 77 837639 240

 3.  127-692-564 93 877454 230

 4.  124-417-355 33 455985 260

 5.  137-584-359 95 463684 240

 6.  128-506-724 63 665182 255

 7.  153-167-081 50 811693 240

 8.  157-012-337 32 862635 273

 9.  118-620-314 33 417977 260

 10.  156-409-064 66 673638 210

 11.  174-880-719 11 497366 255

Ректор

С.В.Иванов